
 

 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LIV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 139 

 

          м. Мостиська                                                                                   від  05 липня 2024 року 

Про надання згоди на прийняття з державної 

у комунальну власність 

Мостиської міської територіальної громади Львівської області 

пожежно-рятувального автомобіля 

 
Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи листи Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Львівській області від 27.04.2024 №58 01-2588/58 04 «Про передачу об’єктів державної власності 

у комунальну» та 9 державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної 

служби України у Львівській області №58-9-342/58-9 від 02.05.2024 року, Мостиська міська рада 

вирішила: 

1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну власність Мостиської 

міської територіальної громади Львівської області на безоплатній основі пожежного автомобіля, 

що перебуває на балансі 9 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Львівській області (код ЄДРПОУ 

38380601), а саме: 

- спеціальний пожежний автомобіль пожежна АЦ, марки MERCEDES- BENZ, моделі 814F, 

реєстраційний номер ВС 311 Е, номер шасі/кузова WDB6740801К038744, 1994 року 

виготовлення, для використання його виключно з метою ліквідації надзвичайних ситуацій та 

гасіння пожеж. 

2. Використовувати майно визначене в п.1 цього рішення за цільовим призначенням без 

права відчуження його у приватну власність.  

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку. 

 

 

      

    Міський голова                                                                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


